
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 

 

Página 15 de 15 

 

 

 RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-24PE-FMS 

CONTRATO Nº 001-25PE-FMS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015-24-FMS 

 

 

 
 

Resumo do 

objetivo: 
Contratação de empresa para confecção de próteses odontológicas 

para atender os encaminhamentos de pacientes do SUS no Centro de 

Especialidades Odontológicas - CEO 

Modalidade: Pregão eletrônico 

 

 

Crédito da despesa: 

Órgão: 3 – Fundo Municipal de Saúde 

Secretária: 7 – Secretaria Muicipal de Saúde 

Unidade Orçamentária: 43 – Fundo Municipal de Sáude – FMS 

Projeto/Atividade: 10.301.005.2.048 – Gestão das Ações da Atenção 

Primária 

Projeto/Atividade: 10.302.005.2.050 Gestão das Ações da Ações da 

Atençao Especializada – Mac 

Natureza da Despesa: 3.3.90.00 – Material de Consumo 

Natureza da Depesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 

Jurídica 

Fonte: 1600 – Transperências Fundo A Fundo Do Governo Federal – 

Bloco De Manutenção 

 

Empenho da 

despesa: 

GLOBAL 

Valor total do 

contrato: 
R$ 271.047,00 

Vigência do 

contrato: 

12(doze) meses 

Data do contrato: 06/01/2024 

Contratante: 
ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO 

Prefeito Municipal 

Contratada: SORRISO LABORATORIO DE PROTESE ODONTOLOGICA 

LTDA 


